
Zarządzenie nr 2/2020 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 09 stycznia 2020 roku 

 

 

w sprawie: zwołania zebrania wiejskiego na którym ma zostać dokonany wybór Sołtysa i  

członków Rady Sołeckiej Sołectwa Jastrzębie Górne 

 

Na podstawie § 20  ust 1 Statutu Sołectwu Jastrzębie Górne stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXXI/274/12 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 września 

2012 roku w sprawie nadania statutu Sołectwu Jastrzębie Górne 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

 

§1. Zwołać zebranie wiejskie  na którym ma zostać dokonany wybór Sołtysa i Rady Sołeckiej 

w dniu 21 stycznia 2020 roku o  godz. 17.00 w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Jastrzębiu Górnym 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


